

Pachet articole de papetarie si tonere

I.D.: 67739070

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.191,92 RON - 1.191,92 RON

Descriere: Panou pluta cu rama de aluminiu 120x180 cm - KOOBIC BUC 1,00 BUC 300,0000 RON
300,0000 Pioneze panou pluta 100 buc/set cut plastic DELI BUC 5,00 BUC 5,7500 RON
28,7500 Whiteboard/Flipchart marker Schneider Maxx 290, vf. rotund - negru BUC 30,00 BUC
3,5700 RON 107,1000 Whiteboard/Flipchart marker Schneider Maxx 290, vf. rotund -
albastru BUC 20,00 BUC 3,5700 RON 71,4000 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut.
- ABSOLUT BUC 5,00 BUC 17,8000 RON 89,0000 CARTON COPIATOR A4 ROSU INTENS 160G
XEROX top 1,00 top 63,6000 RON 63,6000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE
Products, 100/170 microni, albastru inchis, bleumarin, *50 buc 50,00 buc 0,5400 RON
27,0000 Lipici solid stick 40g OFFICE Products, *12/288 buc 6,00 buc 1,8800 RON 11,2800
Folie laminare A4 80 microni 100/set BUC 2,00 BUC 27,0000 RON 54,0000 Intercalator C7 din
carton OFFICE Products, 105x235 mm, 4 perforatii, 100 buc/set, color mix SET 1,00 SET
7,9900 RON 7,9900 CARTON COPIATOR A4 GALBEN INTENS 160G XEROX BUC 1,00 BUC
63,6000 RON 63,6000 CARTON COPIATOR A4 VERDE INTENS 160G XEROX top 1,00 top
63,6000 RON 63,6000 CARTON COPIATOR A4 ALBASTRU INTENS 160G XEROX top 1,00 top
63,6000 RON 63,6000 CARTUS COMPATIBIL XEROX 3025 BUC 1,00 BUC 85,0000 RON 85,0000
Tonner reconditionat CANON CRG 052H BUC 1,00 BUC 156,0000 RON 156,0000
